*Metropolitului Primat*, Inaltul Prelat a primit vizita clerului din București, a numeroase persoane din elită, cum și o mulțime de telegrame de felicitare din toate unghiurile țerei.

Teatrul în Biertan. Junimea română din *Biertan* invită la producțiunea *teatrală-musicală* împreună cu dans, ce o va arangia în 7/20. Ianuarie 1902 (a doua zi de Boboteză) în hotel la „*Stea*“, cu următorul program: „*Coroana Moldovei*“ (cor), „*Zăpăciții*“ comedie de A. Kotzebue. „*Tot ți-am zis*“ (cor) de P. Popovici, „*Otrava de hărciogi*“ comedie de Antoniu Pop. „*Hățegana*“ (cor) de P. Popovici. În pauză se va juca „*Calușeriul*“ și „*Bătuta*“.